ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA

Edital de Concurso Público nº 01/2010

Execução: Objetiva Concursos Ltda – Fone (51) 3335-3370 – www.objetivas.com.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

NA ADMINISTRAÇÃO DIRETA, INDIRETA E FUNDACIONAL

EDITAL Nº 04/2011

A Secretaria de Recursos Humanos e Logística do Município de Caxias do Sul, por este Edital, torna públicos os seguintes atos de

execução do Concurso Público (Edital de Abertura nº 01/2010), nos termos abaixo:

1. Comunica o resultado dos recursos interpostos, relacionados às inscrições, conforme segue: deferidos (2011003053 e 2011003090)

e indeferidos (2011002993 e 2011003089).

2. O relatório com o nome de todos os candidatos com inscrições homologadas, após recursos, encontra-se divulgado nos sites

www.objetivas.com.br e www.caxias.rs.gov.br, bem como no saguão do Centro Administrativo Municipal (Rua Alfredo Chaves,

1333, Bairro Exposição, nesta cidade).

3. As provas objetivas do presente concurso público serão realizadas no dia 13 de fevereiro de 2011 nos seguintes horários e locais,

de acordo com cada cargo:

Manhã - 8h

Tarde - 14h

4. Os candidatos poderão consultar o número da sua sala nos sites www.caxias.rs.gov.br e www.objetivas.com.br, utilizando o

número do seu CPF.

5. Os candidatos deverão comparecer ao local designado para a realização da prova com antecedência mínima de uma (1) hora do

horário estabelecido para o início da mesma, munido de documento de identidade e caneta esferográfica de ponta grossa, de cor azul

ou preta (conforme item 9.1.7 do Edital de Abertura nº 01/2010). As provas terão duração de 4 horas.

Caxias do Sul, 29 de janeiro de 2011.

                       Edson João Adami Mano,      Eduardo Bertoglio,

Secretário Municipal de Recursos Humanos e Logística.   Presidente da Comissão Executiva do Concurso.

ANEXO - RELATÓRIO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS. CLIQUE AQUI!

LOCAIS CARGOS

Escola Estadual de Ensino Médio Evaristo Antoni

Rua Genoveva Úrsula Orlandim, 273, São José.

Fiscal de Trânsito e Transporte – Nomes que iniciam com a letra

“A” até nomes que iniciam com a letra “F”.

Colégio Estadual Henrique Emílio Meyer

Rua Vereador Mário Pezzi, 1128, Exposição.

Fiscal de Trânsito e Transporte – Nomes que iniciam com a letra

“G” até nomes que iniciam com a letra “I”. , Arquiteto e Técnico

em Segurança do Trabalho.

Instituto Estadual de Educação Cristóvão de Mendonza

Avenida Júlio de Castilhos, 3947, Cinquentenário.

Fiscal de Trânsito e Transporte – Nomes que iniciam com a letra

“J” até nomes que iniciam com a letra “Z”.

LOCAIS CARGOS

Escola Estadual de Ensino Médio Evaristo Antoni

Rua Genoveva Úrsula Orlandim, 273, São José.
Procurador, Professor G3 AII – Educação Artística e Professor

G3 AII – Estudos Sociais.

Colégio Estadual Henrique Emílio Meyer

Rua Vereador Mário Pezzi, 1128, Exposição.

Assistente Social e Contador.

Instituto Estadual de Educação Cristóvão de Mendonza

Avenida Júlio de Castilhos, 3947, Cinquentenário.
Engenheiro Agrônomo, Fisioterapeuta, Médico, Médico

Endocrinologista, Médico Pediatra, Médico Radiologista e

Odontólogo.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.caxias.rs.gov.br/
http://www.caxias.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_04_anexo_relatorio_insc_hom_apos_recursos_caxias_do_sul.pdf